Бланк организации

«__»_________20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о вхождении в состав (наименование комитета / комиссии) представителя организации:

ФИО: ________________________________________
Наименование организации: _____________________
Должность: ____________________________________
Телефон: ____________________
Email: _______________________

Руководитель
(Наименование   организации)			(подпись)			(ФИО)

м.п.